

CENOVÁ NABÍDKA SZMSMO250068

Majitel stroje: Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 118 00 Praha - Malá Strana	Místo provedení opravy: U zákazníka
IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333	Režim dodání služeb Express ☐ Standard ☐ Dlouhodobá ☐
Výrobní číslo stroje: 1LV2520EPBE810002	Platnost cenové nabídky do:
RZ: _____ Typ: _____	Poskytnutá sleva: 6 570,96 Kč Odhad nákladů na zakázku: 83 095,00 Kč Cena základ: 68 673,33 Kč DPH: 14 421,40 Kč

Rozsah objednaných oprav-údržeb:

Cenová nabídka opravy - údržba motor + palivo, filtry sání motoru, výměna pravých dveří, domontáž zámků dveří

Popis činnosti

Připojení Service Advisoru: Ano / Ne

Podpis objednatele:

Spotřební materiál: Ano / Ne _____ ks

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce	Počet	MJ	Cena jedn.	Sleva	v %	Akce	Cena základ	DPH celkem	Cena celkem
OLEJOVÝ FILTR	1,00	ks	258,88	47,55	18,37	A	211,33	44,38	255,71
FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00	ks	671,75	123,18	18,34	A	548,57	115,20	663,77
FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00	ks	725,22	132,90	18,33	A	592,32	124,39	716,71
FILTRAČNÍ VLOŽKA	1,00	ks	397,49	72,76	18,30	A	324,73	68,19	392,92
PALIVOVÝ FILTR	1,00	ks	467,72	85,84	18,35	A	381,88	80,19	462,07
ZÁPADKA	1,00	ks	6 098,07	609,81	10,00		5 488,26	1 152,53	6 640,79
MADLO	2,00	ks	2 900,10				5 800,20	1 218,04	7 018,24
OLEJ MOTOROVÝ JD 15W-40 BAL. 1000 L	4,00	l	127,06				508,24	106,73	614,97
SKLENĚNÉ DVEŘE	1,00	ks	48 413,74	4 841,37	10,00		43 572,37	9 150,20	52 722,57
ZÁPADKA	1,00	ks	6 575,48	657,55	10,00		5 917,93	1 242,77	7 160,70
ČISTIČ BRZD XXL 750ML	1,00	ks	115,00				115,00	24,15	139,15
Celkem za Materiál:			6 570,96				63 460,83	13 326,77	76 787,60
Servisní práce			2 312,50				2 312,50	485,63	2 798,13
Údržba - akce			1 780,00			A	1 780,00	373,80	2 153,80
Celkem za Práce:							4 092,50	859,43	4 951,93

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

S nabídkou souhlasí:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

CENOVÁ NABÍDKA SZMSMO250068

Materiál/práce	Počet MJ	Cena jedn.	Sleva v % Akce	Cena základ	DPH celkem	Cena celkem
čas na cestě	40,00 km	18,00		720,00	151,20	871,20
km zákazník	40,00 km	10,00		400,00	84,00	484,00
Celkem za Cestovné:				1 120,00	235,20	1 355,20
Sleva celkem:				6 570,96		

A = jedná se o akční zboží

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.

Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.

Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.

Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

Nabídku zp		S nabídkou souhlasí:
Razítko a podpis:		Razítko a podpis: